1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO CISAM MO Nº 01/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

NILVO DORINI, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento

Ambiental – CISAM Meio Oeste, no uso de suas atribuições e de acordo com o art. 37, II, da CF,

TORNA PÚBLICO o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do CONCURSO PÚBLICO, conforme segue:

Recurso nº 01. Candidato(a) de inscrição nº 60367.

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Candidato(a) solicita a recontagem da nota da prova

objetiva. Recurso assiste razão ao(à) candidato(a), de acordo com as marcações do cartão-resposta

efetuadas pelo(a) candidato(a), obteve nota 7,90. Desta forma, a nota será corrigida, bem como o

candidato será reclassificado. Anexo a este documento, segue a imagem do cartão para conferência.

Capinzal (SC), 26 de junho de 2023.

NILVO DORINI

Presidente do CISAM Meio Oeste

2

		2023-06-26T11:01:38-0300
	NILVO DORINI:48217514968